

Kummien apu menee suoraan perille

17.07.2008

Susanna Vilpponen

Pieni osa malawilaislapsista hymyilee entistä leveämmin. **Anja Luoman** luotsaama Malawin kummit ry on saanut useita uusia kummeja mukaan toimintaan. Innostusta asiaan toi Uusimaassa toukokuussa julkaistu juttu, jonka pohjalta yhteydenottoja sateli kiitettävästi.

–Kiinnostus oli yllätys. Pyysin lähettämään lisää kummilapsia kymmenelle uudelle kummiksi haluavalle, Luoma kertoo.

Nyt kummilapsia on yhteensä 40. Suurin osa heistä on tyttöjä, sillä naispuoliseen henkilöön satsattava euro kasvaa ajan kuluessa kolmeksi.

–Naiset opettavat taidot sukupolvelta toiselle. Miehiin satsaaminen ei ole niin kannattavaa, Luoma toteaa.

Malawissa ihminen saattaa omistaa vain päällään olevan vaatekappaleen. Kontrasti hyvinvointivaltioon on valtava ja keväällä Malawissa viime keväänä aikaa viettänyt Luoma on aidosti onnellinen asioiden saamasta huomiosta.

–Tarve siellä on valtava, Luoma toteaa.

Kummit maksavat yhdistyksessä olevan lapsen tilille kymmenen euroa kuukaudessa. Luoma lähettää rahat keskitetysti kohteeseen, jossa kaikille kummilapsille ostetaan samat asiat. Viimeksi lapset saivat koulupuvut, sillä kouluttautuminen mahdollistaa paremman elämän.

Kaikki lahjoittajat eivät ota omaa kummilasta. Tällä kerätyllä yleisrahalla Luoma on ostanut sibusisoa, maapähkinästä ja soijasta valmistettua tahnaa, millä on jo nyt havaittu olevan suuri muutos lasten terveydentilaan kehitykseen. Tavallisesti lapset syövät vain mautonta maissipuuroa, josta vitamiineja ja kivennäisaineita ei juuri ole.

Kummit voivat pitää lastensa kanssa yhteyttä kirjeenvaihdolla.

–Kummit ovat olleet erittäin tyytyväisiä siihen, että heillä on suora yhteys lapseen.

Jatkossa Luoma aikoo jatkaa panostusta kummityöhön. Kummilapsia on tarkoitus hankkia lisää ja Malawiin Luoma aikoo matkustaa jälleen ensi keväänä.

–Kummien mukaan pääsy ja heidän ammattitaitojen hyödyntäminen tulee varmasti ajankohtaiseksi, kunhan löydän asunnon paikan päältä, Luoma pohtii.



Kiitokset Suomeen. Vanhin kummilapsi Samison lukee kiitoksensa suomalaisille kummeille.

